
39. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benno Buckow 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,28 73
2. Leonard Renker 2017 SG 1886 Weiterstadt 01:00,29 59
3. Toni Markic 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,89 55
4. Felix Weigand 2017 TV Grossostheim 01:05,70 46

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,75 50
2. Karim Bouayad 2016 TV Grossostheim 01:05,64 46
3. Finn Dünisch 2016 TSV Bad Kissingen 01:07,44 42
4. Felix Bluhm 2016 SG 1886 Weiterstadt 01:12,13 34

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Justus Behütuns 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,10 110
2. Theo Opolka 2015 TV Grossostheim 00:59,82 61
3. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,88 60
4. Pepe Markic 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,99 60
5. Christian Schulz 2015 TSV Bad Kissingen 01:01,87 55

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,70 156
2. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,02 143
3. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 00:57,06 70

nicht am Start
Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,91 165

nicht am Start
Maximilian Förster 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg
Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:40,25 200
2. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:41,13 187
3. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:41,82 178
4. Amin Larbi El Yadari 2012 1. Hanauer SV 1912 00:45,44 139
5. Darius Leander Höll 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,94 104
6. Lukas Kok 2012 TG 1837 Hanau 00:56,03 74

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,93 177
2. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,20 162
3. Elias Hopf 2011 1. Hanauer SV 1912 00:52,22 91

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:33,50 347
2. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,13 328
3. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,35 322
4. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,33 296
5. Leo Ködel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,56 121

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:33,50 347
2. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,13 328
3. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,35 322
4. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,33 296
5. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:40,25 200
6. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:41,13 187
7. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:41,82 178
8. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,93 177
9. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,91 165
10. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,20 162
11. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,70 156
12. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,02 143
13. Amin Larbi El Yadari 2012 1. Hanauer SV 1912 00:45,44 139
14. Leo Ködel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,56 121
15. Justus Behütuns 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,10 110
16. Darius Leander Höll 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,94 104
17. Elias Hopf 2011 1. Hanauer SV 1912 00:52,22 91
18. Lukas Kok 2012 TG 1837 Hanau 00:56,03 74
19. Benno Buckow 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,28 73
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 00:57,06 70
21. Theo Opolka 2015 TV Grossostheim 00:59,82 61
22. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,88 60
23. Pepe Markic 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,99 60
24. Leonard Renker 2017 SG 1886 Weiterstadt 01:00,29 59
25. Christian Schulz 2015 TSV Bad Kissingen 01:01,87 55
26. Toni Markic 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,89 55
27. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,75 50
28. Karim Bouayad 2016 TV Grossostheim 01:05,64 46
29. Felix Weigand 2017 TV Grossostheim 01:05,70 46
30. Finn Dünisch 2016 TSV Bad Kissingen 01:07,44 42
31. Felix Bluhm 2016 SG 1886 Weiterstadt 01:12,13 34

Kreismeister Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Benno Buckow 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,28 82
2. Toni Markic 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,89 61
3. Felix Weigand 2017 TV Grossostheim 01:05,70 51

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,75
2. Karim Bouayad 2016 TV Grossostheim 01:05,64

Kreiswertung Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Justus Behütuns 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,10
2. Theo Opolka 2015 TV Grossostheim 00:59,82
3. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,88
4. Pepe Markic 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,99

Kreismeister Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,70
2. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,02

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,91
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Darius Leander Höll 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,94

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,93
2. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,20

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,13
2. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,35
3. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,33
4. Leo Ködel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,56

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,13
2. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,35
3. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,33
4. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,93
5. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,91
6. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,20
7. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,70
8. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,02
9. Leo Ködel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,56
10. Justus Behütuns 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,10
11. Darius Leander Höll 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,94
12. Benno Buckow 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,28
13. Theo Opolka 2015 TV Grossostheim 00:59,82
14. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,88
15. Pepe Markic 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,99
16. Toni Markic 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,89
17. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,75
18. Karim Bouayad 2016 TV Grossostheim 01:05,64
19. Felix Weigand 2017 TV Grossostheim 01:05,70

Stockstadt am Main, den 31.05.2025
Abschnittende: 14:50 Uhr
Protokollende: 14:58 Uhr

  gez. Ingo Zacharias    gez. Ingo Zacharias    gez. Stefan Uhrig  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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